PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 1229/GP/TRT 19ª, DE 19 DE OUTUBRO DE 2011.

  A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais,

  RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR o servidor ANDRÉ LUIZ FERREIRA SANTOS

para atuar como Pregoeiro na licitação de que trata o Processo TRT 19ª Nº 4.691/2011.

Art. 2º. DESIGNAR o servidor LUÍS HENRIQUE ALVES

SALVADOR , para atuar como Pregoeiro Substituto, nos impedimentos legais e eventuais
do Pregoeiro do certame.

                        Art. 3º. DESIGNAR os servidores MANOEL MESSIAS FEITOZA,
JOÃO LUIZ ARAÚJO LIMA, FRANCISCO ANTÔNIO CARLOS e BÁRBARA DO
REGO BARROS SILVA para constituírem a equipe de apoio que deverá auxiliar os
trabalhos relativos à mencionada licitação.

                       Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

     Original assinado

VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
Desembargadora Presidente